
鄂托克前旗2025年高标准农田建设项目勘察设计服务项目勘察设计标段中标候选人变更公示

招标人名称  鄂托克前旗高标准农田建设项目管理办公室

招标代理机构名称  内蒙古雨舟工程项目管理有限公司

招标项目名称  鄂托克前旗2025年高标准农田建设项目勘察设计服务项目

招标项目编号  A1506231506006010001

标段（包）名称  勘察设计标段

标段（包）编号  A1506231506006010001001

开标时间  2025年01月08日 09时00分

开标地点  鄂前旗开标1室

公示期  2025年01月13日 至 2025年01月16日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》、《鄂尔多斯市公
共资源交易中心鄂托克前旗分中心网》

最高限价  1.3500%

变更原因
 内蒙古恒源水利工程有限公司专业负责人:石建国;资格或职称录入为中级工程师
（证书编号：20242011456）;现变更为：专业负责人:石建国;资格或职称录入为
高级工程师（证书编号：20242011456）

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古恒源水利工程有限公司

投标报价 1.3200%

工期（交货期） 合同签订后 45 日历天完成勘察设计工作，施工配合服务至项目竣工验收通过

工程质量 达到国家规范设计深度要求，符合国家规定的工程技术质量标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程测绘乙级资质,工程设计水利行业乙级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

赵宏燕

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利专业高级工程师（证书编号：20202001922）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 业绩一



项目名称：科右中旗2023年高标准农田建设项目
发包人：科尔沁右翼中旗农牧和科技局
合同价格：599820元
合同签订日期：2023年3月1日
业绩二
项目名称：2022年兴安盟农垦事业发展中心旱作高标准农田建设项目
发包人：兴安盟农垦事业发展中心
合同价格：98.33万元
合同签订日期：2022年2月21日
业绩三
项目名称：2023年巴彦淖尔市五原县隆兴昌镇等3个镇3.49万亩高标准农田建设项
目规划设计
发包人：五原县农牧和科技局
合同价格：1464753元
合同签订日期：2022年11月24日
业绩四
项目名称：敖汉旗2022年高标准农田建设
（中央农田建设补助资金）项目勘察设计第四标段
发包人：敖汉旗高标准农田项目建设管理处
合同价格：2.92%
合同签订日期：2022年2月5日
业绩五
项目名称：2023年杭锦后旗高标准农田建设项目勘测设计第2包
发包人：杭锦后旗耕地质量保护中心
合同价格：183.86万元
合同签订日期：2022年12月12日
业绩六
项目名称：巴彦淖尔市农高区高标准农田建设项目勘察设计
发包人：巴彦淖尔市临河区农牧局
合同价格：209.7万元
合同签订日期：2022年10月19日
业绩七
项目名称：巴彦淖尔市乌拉特中旗2024年高标准农田改造提升建设项目规划设计第
二标段
发包人：乌拉特中旗耕地质量保护中心
合同价格：194.4万元
合同签订日期：2023年7月15日
业绩八
项目名称：临河区2023年高标准农田建设项目勘测设计（合同包4）
发包人：巴彦淖尔市临河区农牧局
合同价格：200.464万元
合同签订日期：2022年9月10日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年 1月1日至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质
量问题并且目前正处于处罚期内；
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。



投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)专业负责人:李文娟;资格或职称:高级工程师
（证书编号：20202001832）;专业:水利;
(2)专业负责人:石建国;资格或职称:高级工程师
（证书编号：20242011456）;专业:水利;
(3)技术人员:勿力吉扎力根;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20193010837）;专业:水利;
(4)技术人员:许媛;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20203011127）;专业:水利;
(5)技术人员:李贺;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20213003063）;专业:水利;
(6)技术人员:盛龙梅;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20203016912）;专业:测绘;
(7)技术人员:莫日根夫;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20203011124）;专业:水利;
(8)技术人员:杜亚;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20203011126）;专业:水利;
(9)技术负责人:周慧平;资格或职称:高级工程师
（证书编号：20202001810）;专业:水利;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 瑞远实业发展集团有限公司

投标报价 1.3400%

工期（交货期） 合同签订后 45 日历天完成勘察设计工作，施工配合服务至项目竣工验收通过

工程质量 达到国家规范设计深度要求，符合国家规定的工程技术质量标准

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程勘察专业类（工程测量）乙级资质，工程设计水利行业乙级资质

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

武立涛

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程专业高级工程师（证书编号：181008808）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：莫旗2021-2030年高标准农田建设规划体系项目
发包人：莫力达瓦达斡尔族自治旗农村经营指导与产业服务中心
合同价格：506000元
合同签订日期：2022年9月8日



业绩二
项目名称：通辽市奈曼旗2022年旱作高标准农田项目勘察设计
发包人：奈曼旗农牧和科技局
合同价格：1.99%
合同签订日期：2022年2月16日
业绩三
项目名称：莫旗2023年高标准农田建设项目设计-第六标段
发包人：莫力达瓦达斡尔族自治旗农村经营指导与产业服务中心
合同价格：2642000元
合同签订日期：2022年12月08日
业绩四
项目名称：莫旗2023年高标准农田建设项目设计-第一标段
发包人：莫力达瓦达斡尔族自治旗农村经营指导与产业服务中心
合同价格：2708000元
合同签订日期：2022年12月08日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年 1月1日至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质
量问题并且目前正处于处罚期内；
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)设计师:王旭;资格或职称:中级工程师
（证书编号：183100813）;专业:水利工程;
(2)设计师:孟姣宇;资格或职称:高级工程师
（证书编号：181042874）;专业:水利水电工程;
(3)设计师:冯丽娟;资格或职称:高级工程师
（证书编号：180071171）;专业:水利水电工程;
(4)设计师:梁士军;资格或职称:中级工程师
（证书编号：183033438）;专业:水利工程;
(5)设计师:邢瑜婷;资格或职称:中级工程师
（证书编号：183100952）;专业:水利水电工程;
(6)设计师:姜欣;资格或职称:高级工程师
（证书编号：181087752）;专业:水利水电工程;
(7)设计师:孙洋;资格或职称:中级工程师
（证书编号：183009438）;专业:水利工程;
(8)设计师:白鹤岗;资格或职称:高级工程师
（证书编号：00032646）;专业:水利水电工程;
(9)测量员:程鑫;资格或职称:中级工程师
（证书编号：183101187）;专业:测绘工程;

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 贵州旗辉建设工程有限公司

投标报价 1.3400%

工期（交货期） 合同签订后 45 日历天完成勘察设计工作，施工配合服务至项目竣工验收通过

达到国家规范设计深度要求，符合国家规定的工程技术质量标准



工程质量

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程勘察专业类（工程测量）乙级,工程设计水利行业乙级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘文艳

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利专业中级工程师（证书编号：201612491）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：呼和浩特市玉泉区高标准农田建设项目
发包人：呼和浩特市玉泉区发展投资有限公司
合同价格：1799500元
合同签订日期：2024年3月8日
业绩二
项目名称：2024年那吉屯农牧场有限公司旱作高标准农田建设项目勘察设计
发包人：那吉屯农牧场有限公司
合同价格：194000元
合同签订日期：2023年11月18日
业绩三
项目名称：奈曼旗2024年度高标准农田建设项目（第二批）勘察设计（第一标段）
发包人：奈曼旗农田建设管理办公室
合同价格：1.98%
合同签订日期：2024年8月5日
业绩四
项目名称：2024年土默特左旗高标准农田建设项目勘察设计服务项目（二标段）
发包人：土默特左旗农牧局
合同价格：1299000元
合同签订日期：2024年1月4日
业绩五
项目名称：2024年呼伦贝尔农垦大兴安岭诺敏河农牧场有限公司三队0.65万亩旱作
高标准农田建设项目
发包人：呼伦贝尔农垦大兴安岭诺敏河农牧场有限公司
合同价格：193900元
合同签订日期：2023年11月10日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年 1月1日至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质
量问题并且目前正处于处罚期内；
2、在“信用中国”网站



（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)专业负责人:陈萍;资格或职称:高级工程师
（证书编号：0100389）;专业:水利工程;
(2)设计人员:杨国利;资格或职称://;专业://;
(3)设计人员:张颖;资格或职称://;专业://;
(4)专业负责人:王永利;资格或职称:高级工程师
（证书编号：20182005765）;专业:水利专业;
(5)专业负责人:高俊英;资格或职称:高级工程师
（证书编号：2021015B241）;专业:水利工程;
(6)专业负责人:陈庆荣;资格或职称:高级工程师
（证书编号：2007022B073）;专业:水利工程;
(7)专业负责人:陆凯军;资格或职称:高级工程师
（证书编号：A08201000000004935）;专业:水利水电工程;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 智诚建科设计有限公司
法定代表人未用“CA锁中法定

代表人 ”签字

第二章投标人须知3.7.3（B）
中投标文件签字或盖章要求中
有关电子投标文件中法定代表

人签字要求

2
内蒙古润友工程勘察设计有限

公司
法定代表人未用“CA锁中的法

定代表人 ”签字

第二章投标人须知3.7.3（B）
中投标文 件签字或盖章要求
中有关电子投标文件中法定代

表人签字要求

3 爱建信达工程咨询有限公司
投标报价为96.6%，投标限
价1.35%，投标报价超最高限

价

招标文件第二章投标人须
知3.2.4中最高投标限价要求

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：郝先生，联系电话：15134843940。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂托克前旗农牧局）提出投诉，联系人：彭先
生，联系电话：15704862220。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交
易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：




		2025-01-13T09:35:06+0800
	无
	无


		2025-01-13T09:35:22+0800
	无
	无


		2025-01-13T09:35:48+0800
	无
	无


		2025-01-13T09:36:05+0800
	无
	无




